[bookmark: _GoBack]

RESOLUÇÃO     Nº.005 ,   DE      29        DE     MAIO        DE      2024.

          AUTOR: Vereador Flávio Bitencourt Macre.

           A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, aprova a seguinte RESOLUÇÃO:-

Art. 1º - Fica concedido o Título de CIDADÃO PADUANO, ao 1º Sgt de Infantaria TADEU ROMA RAMOS, pastor evangélico da Igreja Cristã Maranata de Santo Antônio de Pádua.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 29 de Maio de 2024.

Oziel Rodrigues de Magalhães
Presidente